令 和 ２ 年 １ ２ 月 １ ９ 日

世田谷区立緑丘中学校保護者 様

世 田 谷 区 立 緑 丘 中 学 校

                        校 長     髙山 知機

世 田 谷 区 教 育 委 員 会

ｅ－ラーニング（ミライシード）サーバメンテナンスに伴う

サービスの一時停止について（１２月２８日～１月５日）

日頃より、教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

世田谷区教育委員会では、現在、ｅ－ラーニング（ミライシード）を活用した学習

支援をすすめているところですが、１１月中旬より当該サーバへのアクセスが増加傾

向にあり、アクセスが集中した時間に接続遅延または接続できない事象が発生してお

ります。

保護者の皆様におかれましてはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ありませんでした。

つきましては、下記の日時で委託業者がサーバメンテナンスを行いますので、ミライ

シードによる学習支援を一時停止せざるをえない事態が発生してしまいます。

ご理解のほど、どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 停止期間 令和２年１２月２８日０：００～令和３年１月５日２３：５９

２ その他  サーバーメンテナンスを実施まで、引き続き接続遅延などのご不便を

おかけしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願いいたします。

担 当

世田谷区立緑丘中学校 副校長 水田 剛

                 電話（３３０３）７３３２

世田谷区教育委員会教育指導課指導主事  高 橋  恵一

電話（５４３２）２７０３～５

ファクシミリ（５４３２）３０４１